## เอกสารอ้างอิง

1. วิรัตน์ ทองรอด. ระบาดวิทยาของโรคไตวายเรื้อรัง. ใน: มัชฌิม ภาณุมากรณ์ (บรรณาธิการ). การบริบาล ทางเภสัชกรรมในผู้ป่วยโรคไต. พิมพ์ครั้งที่ 1. กรุงเทพฯ. สำนักพิมพ์กรุงเทพเวชสาร, 2547: น. 2.
2. ถนอม สุภาพร. รายงานข้อมูลผลการลงทะเบียนรักษาทดแทนไต สมาคมโรคไตแห่งประเทศไทยประจำปี พ.ศ. 2549 (TRT Registry Annual Report 2006). *วารสารสมาคมโรคไตแห่งประเทศไทย* 2550;13(1):45-59.
3. วิโรจน์ ตั้งเจริญเสถียร, ยศ ตีระวัฒนานนท์, วิษซ์ เกษมทรัพย์, สุวรรณ มูเก็ม. การวิเคราะห์เชิงนโยบาย ของการรักษาทดแทนไตในผู้ป่วยไตวายเรื้อรังระยะสุดท้าย กรณีการสร้างหลักประกันสุขภาพแก่ประชาชนถ้วนหน้า.